
 

 
Numer sprawy ABM-ZAKUP-6/2023 Zakup aktualizacji i rozszerzenia oprogramowania antywirusowego 

Warszawa, 21.11.2023 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-6/2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu zakupowym na zakup aktualizacji i rozszerzenia oprogramowania 

antywirusowego 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym, prowadzonym z wyłączeniem 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie 

art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez 

Wykonawcę: 

Perceptus Sp. z o. o., 

ul. Nowy Kisielin – Antoniego Wysockiego 10, 

66-002 Zielona Góra 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj.  do  dnia  20.11.2023 r.  do godz. 12:00 w niniejszym postępowaniu złożono następujące 

oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena w zł brutto 
Łączna liczba 

punktów 
Miejsce w 
rankingu 

Point Sp. z o.o.,  
ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7A, 

02-366 Warszawa 
86 100,00  84,14 3 

Net Complex Sp. z o. o.,  
ul. Wita Stwosza 5, 

 43-300 Bielsko-Biała 
72 570,00  99,83 2 

Perceptus Sp. z o. o., 
ul. Nowy Kisielin – Antoniego 

Wysockiego 10, 
 66-002 Zielona Góra 

72 447,00 100 1 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt. 10.1. Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił oferty ważne, tj. oferty 

niepodlegające odrzuceniu. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod uwagę 

następujące kryteria oceny ofert określone w pkt 10.2. Zapytania ofertowego: Oferowana Cena 

– 100% (100 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała największą 

liczbę punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 10.3 Zapytania 

ofertowego.  

Oferta Wykonawcy Perceptus Sp. z o. o. zawiera wszystkie dokumenty i oświadczenia 

wymagane od Wykonawcy, niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie przez 

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą liczbę punktów 

w ramach przyjętych kryteriach oceny ofert.  

 

 

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2023-11-21T13:23:02+0100




